In vers. 7, Spiritus vitae et mortis oppositionem effert. Vita sine infortunio mortis iucunda, segura, frivola, in quaerendis novis voluptatibus. Papal Romanus "Babylon" opes quaerebat, quae luxuriam viventium emit. Et ut illud obtineat a potentioribus et regibus, nomine Iesu Christi utitur et adhuc utitur ad remissionem peccatorum ut « indulgentias ». Haec proprietas est quae gravissime premit libra iudicii divini, cuius nunc psychologicè et physice satisfacere debet. Huius autem divitiae et luxuriae opprobrium in eo consistit, quod Iesus et apostoli eius male vixerunt contenti necessariis. Tormentum ergo et *luctus* supplent *opes et luxum* cleri Romani pontificii catholici .

In eius fallacia dixit in corde suo: " *Sedeo sicut regina* "; quod confirmat *regnum suum super reges terrae* , Apoc. Et, secundum Apoc. 2, 7 et 20, *thronus eius* est in Vaticano (vaticinate = prophetia), Romae. *Vidua non sum* . vir eius Christus, cuius uxor se esse praedicat, vivit. Et *luctum non videbo* . Quae omnibus adversariis suis non est salus extra Ecclesiam. Tantum repetivit ut crederet finivit. Et vere persuasum est regnum suum in aeternum mansurum esse. Nonne Roma cum ibi habitaret, "Urbs aeterna" appellata est? Praeterea, Occidentalibus terrae viribus fultus, immerito se humane illibatam et inviolabilem crederet. nec timuit potentiam Dei, quia sibi servire et in terris eum repraesentare asserebat.

Vers. 8: *Propter hoc in una die venient plagae ejus, mors, luctus et fames, et in igne consumetur. Potens est enim Dominus Deus qui iudicavit eam.* »

Hic versus omnes fallacias suos comprimit: *propter hoc in una die* ; Illum ubi redit in gloria Iesus, « *venient plagae eius* » vel, poena Dei perveniet; mors enim , *luctus et fames* , in opposito ordine res conficiuntur. Non uno die fame morimur. Primum ergo « *famis spiritualis* » est amissio panis vitae, quae fundamentum est fidei religiosae christianae. Tunc " *luctus* " teritur notare mortem hominum proximi, cum quibus familiares participes sumus. Denique nocentem peccatorem *mors percutit, stipendium enim peccati mors*, ut dicitur Rom. Et

*consumetur in igne* , secundum prophetica annuntiata apud Danielelem et Apocalypsin. **Ipsa tot in rogis suis cremari fecit creaturas injuste, ut in divina justicia perfecta sit ipsa pereat in igne.** Potens est enim Dominus qui iudicavit eam ; in sua seductiva actione fides catholica colit Mariam, matrem Iesu, quae sola apparebat forma infantis, quae in ulnis tenebat. Haec aspectus provocavit mentibus humanis proclivis ad animi sensus. Mulier, melior adhuc mater, quam blanda religio facta est! Sed hora est veritatis, et Christus, qui iustum iudicavit, in omnipotentis Dei gloria apparuit; et haec divina virtus Iesu Christi, quae detexit, destruit eam, et deceptorum victimarum ultricem iram tradens.

Vers 9 : *Et flebunt et plangent se super illam omnes reges terre, qui cum illa fornicati sunt et luxuriati sunt, cum viderint fumum incendii eius.* »

Hic versus indicat mores « *regum terrae, qui se tradiderunt fornicationi et luxuriae* ». Comprehenduntur reges, praesides, dictatores, omnes gentium duces, qui successum et actionem fidei catholicae promoverunt, et qui in ultimo examine consilium sabbatis custodibus occidendi approbaverunt. Flebunt *et plangent se super illam, cum viderint fumum incendii eius* . Videlicet reges terrae situ ab eis lapsi vident. Nec iam quemquam ducunt, ac tantum notant incendium Romae deceptis hostiis, divinae ultionis exsequentibus instrumentis. Eorum lacrimae ac lamenta eo iustificantur quod bona mundi, quae ad summam potestatem perducunt, subito cadunt.

Vers. 10: *sta, timore tormentorum ejus, dicent: Vae! hei! Babylon magna, urbs magna! Una hora venit iudicium tuum!* »

"Urbs aeterna" moritur, ardet et *reges terrae* Roma absunt. Nunc metuunt fatum participem fieri. Quid aguntur, **illis** ingens **malum** : " *Male fortuna! hei! Babylon magna urbs* , vae bis repetitur, *cecidit, cecidit, Babylon magna* . " *Urbs magna!*" » ; adeo potens, ut suo influentia super Christianarum gentium principes mundum rexit; eo ipso ob nexum a Deo damnatum, quod Ludovicus XVI rex et eius uxor Maria-Antoinette Austriaca machinam Guillotini ascenderunt, ac eorum fautores, victimas " *magnae tribulationis* ", sicut I Spiritus annuntiaverat. 2, 22-23. " *In una hora venit iudicium tuum.*" » ; Iesus redit tempus finis mundi. Ultimum examen symbolicum " *horam* " prophetavit in Apoc. 3, 10 notatum, sed sufficet Iesu Christo apparere ad totam condicionem hodiernam invertendam, et hoc tempus, " *hora* " in sensu litterali erit. satis hanc admirationem mutare.

11 . *Et mercatores terrae flebunt et lugebunt propter illam , quia merces eorum nemo emat amplius .*

Spiritus hoc tempore " *mercatores terrae* " maxime oppugnant spiritum mercatorem Americanum a superstitibus per terras adoptatum, ut in studio praecedentis capituli 17 mentio facta est. Clamant etiam *et lugent propter illam, quia merces eorum nemo amplius emit ; ...*". Hic versus urget reatum affectionis protestantium erga fidem catholicam, ob quam ipse ingemescit , ita suam erga eam *rem* oeconomicam testificans. Deinde, absolute contra, opus reformationis a Deo excitatum est ad denunciandum reatum Romanum papalem catholicum ac veritates intellectas restituendas; quod veri correctores fecerunt suo tempore, sicut Petrus Valdo, Johannes Wicleff et Martinus Lutherus. Mercatores etiam videntes cum tristitia bona, quam ante oculos amant, putrescere, quia non nisi ad

voluptatem ditandi se per suas operationes commercii vivunt; mercaturas faciunt gaudia vitae eorum.

Onus auri, argenti, gemmarum, margaritarum, byssini, purpurae, serici, coccinei, omnis generis, melliti, omnis generis objectorum eboris, omnium objectorum; de ligno pretioso, aere, ferro et marmore,

Priusquam varias materias recenseamus, quae fundamentum religionis catholicae idololatriae Romanae sunt, hoc peculiare de verae fidei a Iesu Christo edoctae hic memini. Samaritanae dixerat: "*Mulier,*" dixit ei Iesus: "*Crede mihi, quia venit hora, quando neque in monte hoc neque in Hierosolymis erit, quia Patrem adorabitis. Adoramus quod nescis; nos adoramus quod scimus, quia ex Iudaeis salus est. Sed venit hora, et iam venit, quando veri adoratores adorabunt Patrem in spiritu et veritate; hi sunt enim cultores quos pater requirit. spiritus est Deus et eos qui adorant eum in spiritu et veritate oportet adorare*" (John 4:21-23). Unde fides vera non indiget aliqua materia vel materiali, quia solum in habitu mentis innititur. Ac per hoc haec vera fides nonnihil interest avari et rapaci mundo, quia neminem ditat nisi electos spiritualiter. Electi igitur in cogitationibus Deum in spiritu adorant, sed etiam in veritate, quod significat eorum cogitationes in regula a Deo indicatas aedificandas esse. Quidquid extra hoc signum est, idololatricum paganismum est, ubi verus Deus idolo servitur. His victis, Roma republicana victarum nationum religiones suscepit. Multaque eius religionis dogmata fuerunt Graecae originis, magnae antiquitatis cultus. Nostra aetate, in forma papali, totam hanc hereditatem novis « christianis » sanctis » copulatam reperimus, inde a XII apostolis Domini. Sed eo usque ad alterum Dei praeceptum supprimendum, quod idololatricam hanc consuetudinem improbat, fides catholica insculptis, aut pictis imaginibus, aut visionibus daemonum apparens adorationem perpetuat. In ritibus igitur eius invenimus haec sculptilia idolorum, quae materiae figurandae sunt; materias quarum Deus ipse elenchum exhibet: "...; Onus auri, argenti, gemmae, margaritae, byssini, purpurae, serici, coccinei, omne genus lignorum, omne genus eboris, omnia genera ex pretiosissimis lignis, aere, ferro, marmore. Aurum, argentum, lapides pretiosos, et res pretiosas, adorant deum arcium regis pontificii, Dan. Deinde, "*purpurea et coccinea*" meretricem Babylonem "*magnam*", Apoc. "*aurum, lapides pretiosi et margaritae*" sunt ornamenta ejus; byssinum autem vocatum ad sanctitatem designatur, secundum illud Apoc. Alia allata sunt ex quibus sculptilia sua fecit. Hae materiae deliciae altam devotionem exprimunt cultoris catholici idololatrici.

Vers. 13: *cinnamome, aromata, unguenta, myrrha, thus, vinum, oleum, simila, triticum, boves, oves, equi, currus, corpora et animarum hominum.* »

De unguentis, myrrhae, tus, vini, et olei, sacra sua sacra insinuant. Alia vero sunt nutrimenta et bona quae alludunt ad regnum Salomonis, filii David, aedificatoris primi templi Deo aedificati, secundum illud I Reg. exprime constructionem templi Dei, quod blasphematur, Apoc. 13, 6, et quam destruit, Dan. Postrema haec praecisio versus, de corporibus et animabus hominum, cooperationem suam cum regibus denuntiat, quibuscum temporalem potestatem illicite communicat. In Christi nomine, sancta nefaria facinora, servitutem, cruciatum, necem creaturarum Dei iustificavit; quod Deus sibi reservat in religione; quod ad rem suam summat his verbis: "*Sanguis omnium eorum, qui*

*occisi sunt in terra, inuentus est in ea* ", vers. 18 huius capituli. eum « *animarum* » amissione diabolo traditae per opera sua et simulatione falsa religionis.

**Admonitio** : In Sacra Scriptura et cogitatione divina verbum « *anima* » hominem designat omnibus suis aspectibus, corpore corporeo eiusque mentis vel psychicae cogitatione, intellectu et eius affectu. Theoria, quae "*animam*" praebet ut elementum vitae, quod a corpore secernit in morte et superstite, est mere originis paganae Graecae. In veteri testamento Deus "*animam sanguine*" agnoscit creaturae humanae vel bestiae, Lev. 17, 14: ***anima enim omnis carnis sanguis eius est, qui in ipso est. Propterea dixi filiis Israel: "Sanguinem omnis carnis non comedetis; Anima enim totius carnis sanguis ejus est : quicumque comederit, interibit.*** ». Ita in contrariam rationem ponit rerum Graecarum futurarum et biblicam praeparat ad cogitationes philosophicas, quae apud gentes paganas nascuntur. Vita humana et animalis nititur operatione sanguinis. Sanguis effusus vel strangulatus inquinatus non praebet oxygenium elementis corporis corporis, etiam cerebro, auxilio cogitationis amplius. Et si haec non est oxygenata, subsistit principium cogitationis, et nihil remanet vivum post hoc ultimum; nisi memoria compositionis *animae mortuae* in aeterna cogitatione Dei intuitu suae resurrectionis futurae, quando eam resuscitet, vel cum resuscitet, secundum illud. casus ad vitam aeternam vel ad definitivam interitum "*mortis secundae*".

Vers. 14: *Fructus, quos desideraverunt anima tua, longe venerunt a te; et pereunt tibi omnia delicata et pulchra, et nunquam invenies ea iterum.* »

Ad confirmationem eorum quae in versu superiore explicata sunt, Spiritus « *desideria* » papalis Romae suae « *animae* » imputat, suam personalitatem seductivam et fallacem. Philosophiae Graecae heres, fides catholica primus quaesivit quaestionem de animabus hominibusque novis terris deprehensus. Quaestio enim respondet; electio verbi auxiliaris innititur: homo animam non **habet, quia anima est.**

Spiritus verae mortis consecraria compendiat, quam Ipse instauravit ac revelavit in Ecc. 9, 5-6-10. Singula haec in scriptis novae societatis renovabuntur. Videmus igitur momentum totius bibliae investigandi. Perdidit, *Babylon, fructus quos desideravit anima eius*, et *omnia suavissima et magnifica*, quos percepit et quaesivit, amisit. Sed et Spiritus determinat: *pro vobis*; quia electi, dissimiles illi, poterunt in seternum extendere, aestimationem mirabilium, que Deus cum eis communicet.

15 Vers. *fleat et lugebunt,* "

vers. Repetit emphasis locutionis "*in una hora*", ter repetita in hoc capite, necnon clamor "*Vae! hei!*" ». Numerus 3 perfectionem designat. Instat igitur Deus affirmare irrevocabilem prophetici annuntiationis indolem; haec poena in tota sua perfectione divina fiet. Clamor: *Vae! hei!* a mercatoribus immissa, clamor ab electis suis immissus resonat, Apoc. XIV, 8: *cecidit! Cecidit! Babylon Magnus*". mercatores isti de longinquo vident destructionem ejus, *timore cruciatus ejus*. Quem fructum iustae irae Dei vivi recte timent, quia eius interitum paenitendo se in eius castris collocant, et per humanam iram insolubilem religiosae fraudis victimam peremerunt. Hic versus efficit ut conscii simus ingentes officiorum commercii commercii pro successu Ecclesiae Catholicae Romanae. "*Mercatores*" meretricem sustinuerunt ac pessime crudelissimae et tyrannicae sententiae, pure

appetitu pecuniarum et locupletationis materialis. Omnes caecutientes eius abusus execrabiles ac ultimum fatum communicare merentur. Exemplum historicum de Parisianis qui fidem catholicam contra reformatam fidem acceperunt ab initio Reformationis tempore regis Francisci I<sup>et</sup> post eum.

Vers. 16: *Et dicam: Vae! hei! Civitas magna, quam vestiebatur byssino, purpura et cocco, et auro et gemmis et margaritis ornata! Una hora tantae divitiae deletae sunt! »*

Hic versus scopo confirmat; *Babylon magna, induta byssino, purpura et coccineo* ; colores palliorum regum, quandoquidem ideo milites Romani subsannantes Iesu humeros pallio purpurei *texerunt* . Non poterant fingere sensum, quem Deus eorum actioni dedit: ut victima piacula, Iesus factus est baiulus peccatorum suorum electorum his coloribus, *purpura vel purpura designatus* . secundum illud Isaiae I, XVIII. " *Una hora* sufficet ad destruendum Romam, papam suum et clerum suum, post reditum in gloria Jesu Christi, qui venit ad praecavendam mortem electorum suorum." In hoc ultimo experimento fidelitas omnem differentiam faciet, sic intellegi potest cur Deus peculiariter instet suam fidem roborandam et absolutam fiduciam quam adhibendi sunt in eo collocandi. Diu homo non nisi persuaderi potuit talem destructionem « *una hora* » miraculum fuisse ideoque directum Dei interventum, sicut cum Sodoma et Gomorra. Nostris diebus cum homo ignem nuclei compescuit, hoc minus mirum est.

17 Vers. 17 : *Et omnes gubernatores, et omnes qui navigant ad locum istum, nautae, et omnes qui operantur mare, longe steterunt .*

Hic versus praecipue peltat *eos qui mare abutuntur, gubernatores, nautae, qui ad hunc locum navigant, omnes longe absunt* . Pontificem ipsam ditatam esse, captans regum cupiditatem ditandi sibi. Terrarum incognita hominibus usque ad tempus inventionis suae cum servis suis catholici in nomine Jesu Christi caedes horrendas pertulerunt. Haec praecipue causa fuit in America Meridionali et de cruentis expeditionibus a Generalibus Cortesiis ductae. Aurum ex his territoriis extractum in Europam rediit ad ditiores reges catholicos et papatum complexum. Praeterea momentum ad aspectum marinum nos admonet esse veluti regimen bestiae *quae ex mari oritur* suam coniunctionem cum " *nautis* " ad communem opulentiam firmatam esse.

*Et clamaverunt videntes fumum incendii eius: Quae civitas sicut civitas magna? »*

" *Quae civitas fuit sicut civitas magna?* Clamant nautae, cum videant *fumum incendii eius* . Responsum est velox et simplex: nemo. Quia nulla civitas tantam potestatem contulit civilem quam civitatem imperialem, tunc religiosus ab 538. Catholicismus in omnes terras in planetam exportatus est, nisi in Russia, ubi fides orthodoxa eam reiecit Orientales. Post hunc, Sina quoque pugnavit et persecutus est. Hodie autem adhuc totius Occidentis eiusque excrescentiae Americae, Africae et Australiae dominatur. Est prima religiosae urbis in mundo situs, quae visitatores ex toto orbe allicit. Alii veniunt ad videndum ruinas antiquas, alii perveniunt ad videndum locum ubi sunt Papae et cardinales eius.

19 *Et miserunt pulverem super capita sua, et flebant, et plangebant et clamabant, dicentes: Vae! hei! Magna civitas, ubi omnes habentium naves in mari opulentiae opulentiae ditati sunt, una hora destructa est.* »

Haec est tertia repetitio, ubi omnes antecedentes locutiones conferuntur, ac declaratio " *in una hora* ", destructa est. " *Urbs magna, ubi ditati sunt omnes qui habent naves in mari per opulentiam* ." Accusatio clarissima fit, immo ex opulentia regiminis papalis quod maritimae nautae divitiis mundi Romam ferendis divites facti sunt. Roma a communione bonorum adversariorum, perpetuo socio, monarchica potestate, armata ala, occisos habet. Exemplum historicum habemus mortem "Templariorum", quorum proprietas divisa est inter coronam Philippi Le Bel et clerum catholicum Romanum. Postea casus haec esset "protestatores".

Vers. 20: *Caelum gaude super eam. Vos autem, sancti apostoli, et prophetae gaudete. Fecit enim tibi Deus iustitiam in iudicando eam.* »

Spiritus caeli incolas et veros sanctos, apostolos et prophetas terrae, ad laetandum in Romanae Babylonis excidio invitat. Gaudium ergo commensurabitur doloribus et doloribus quas fecit vel voluit servis Dei veritatis tolerare, quantum ad ultimos electos fideles sanctificato sabbato.

21 *Et accepit angelus fortis lapidem quasi molarem magnum, et misit in mare, dicens: Sic destruetur Babylon magna civitas impetu, et non invenietur amplius.* »

Comparatio Romae ad " *lapidem* " tres ideas suggerit. Uno modo, papa certat cum Iesu Christo, qui ipse per lapidem figuratur, Dan. II, 34: *Videbas, quando lapis sine auxilio manus solvebatur, et pedes ferreos et argillas percutiebat. imaginem comminuit.* » Alii etiam Bibliorum versiculi hoc symbolum lapidis sibi attribuunt apud Zac. *angulus principalis*, in Ps. Mat.21:42; IV, ' *Iesus lapis est a vobis qui aedificatis*, et factus est princeps anguli '. Secunda opinio est allusio papalis ad successorem apostolicum *Petrum*; praecipua causa " *succursus inceptorum et successus doli* ", quae a Deo denuntiantur, Dan. VIII, 25; Eo magis quod Petrus apostolus numquam fuit caput Ecclesiae Christianae, quia titulus iste ad ipsum Iesum Christum vadit. Papale *callide* est etiam inde " *mendacium* ". Tertia suggestio ad nomen arcis religiosae papalis, eius basilicae gloriosae "S. Petri Romae" appellatae, cuius valde pretiosa constructio "indulgentias" venditabat, quae eam coram Martino Lutero monacho reformante detexit. Haec expositio propinqua remanet secundae notioni. In coemeterio Vaticano situm fuit, sed praesumptum sepulcrum Petri Apostoli Domini re vera fuit « Simonis Petri Magii », Dei serpentis cultor et sacerdos, nomine Aesculapius.

Spiritus ad nostram diem regrediens prophetat contra *Babylonem Romanum*. Futuram interitum comparat imaginem magni *molae lapidis quam* " *in mare proiicit* ". Et per hanc illustrationem inducit contra Romam accusationem, quae habetur Matth. XVIII, 6: *Si quis autem scandalizat unum de pusillis istis qui in me credunt, melius est ei si mola imponatur circa collum eius. et projice eam in profundum maris*. Et in casu suo non scandalizavit unum de pusillis istis qui in se credunt, sed turbas. Unum certum remanet, quod semel *destruitur, numquam iterum invenietur*. Ea numquam cuiquam nocebunt.

Vers . 22 : *Et sonitus citharoedorum , et tiliarum canentium , et tibicinum tubae non audientur in te amplius , nec in te invenietur artifex omnis artis , non audiet amplius vocem molae in tuis . domum ,* '

Spiritus igitur musicos sonos evocat, qui securitatem ac laetitiam populi Romani exprimebant. Postquam deperditae sunt, non amplius ibi audiemus. Spiritualiter alludit ad nuntios Dei, quorum verba non perinde audiuntur ac soni musici canentium " *tibicines* " aut tubae; imago in parabola data, Matth. *Voces* etiam ab artificibus cum operis ordinibus cumulas commemorat , quia ab antiqua urbe tantum " *crepitus* " actionum professionalium exivit, cum etiam " *crepitum molae* " quae ad molendum frugum frugum vertebatur, aut acueret. ferramenta, sicut falcem et falcem, cultri et enses; Et hoc iam in veteri Babylonia Chaldaica, ut dicitur Ierem.

Vers. 23: " *Lux lucernae non lucebit in vobis amplius, neque vox sponsi et uxoris audietur in vobis amplius, quia mercatores vestri erant magnates terrae, quia omnes gentes erant. incantationibus tuis seductus ,*

" *Lux lucernae in domo tua non lucebit*". » Spirituali sermone Spiritus admonet Romam ne lucem biblicam amplius venturum praebeat facultas illum illuminandi ad cognoscendam veritatem secundum Deum. Imagines ex Jer. 25, 10 repetuntur, sed " *canticum sponsi et sponsae* " hic fiunt " *vox sponsi et sponsae, quae non audietur amplius in domo tua* ". Spiritualiter voces vocationum a Christo factae eiusque Coetu electo ad animas perditas convertuntur et salvantur. Haec possibilitas post interitum suum in aeternum erit. Mercatores enim *vestri erant magnates terrae* . Per seductionem populi magni terrae Roma potuit suam catholicam religionem extendere multis terrae populis. Eos procurantes religionis suae negotiis utebatur. Et inde est quod *ab incantationibus tuis decepti sunt omnes gentes* . Hic Deus ad missas catholicas refertur ut " *incantationes* " quae cultus paganorum maleficarum et maleficarum designant . Verum est quod, repetitis formulis formalisticis adhibitis, vanas repetitiones, religio catholica parum spatii relinquit Creatori Deo ut se exprimat. Ne id quidem temptat, quia ei " *deum alienum* " attribuit in Dan. XI, 39 et numquam eam tamquam servum agnovit; "Vicarius Filii Dei", titulus Summi Pontificis non est eius vicarius. Sequenti versus rationem reddet.

*ea sanguis prophetarum et sanctorum et omnium qui interfecti sunt in terra inventus est.* »

"... *et quia in eo sanguis prophetarum sanctorum inventus est* " : dura, inflexibilis, insensibilis et crudelis per totam historiam suam, Roma per victimarum sanguinem penetravit. Hoc verum fuit pro Roma pagana, sed etiam pro Roma papa, qua reges suos adversarios occidunt, a Deo illustrati famuli, qui diabolicam naturam suam denunciare ausi sunt. Alii a Deo protecti sunt, ut Valdo, Wiclef et Lutherus, alii non fuerunt, et ut martyres fidei, sudes, stipites, in patibulis, vel patibulis vitam finierunt. Prospectus prophetica videndi eius actionem definitive cesset nonnisi caeli ac veri sancti terrae incolae gaudent. " ... *et omnium qui in terra interfecti sunt* " : Quisquis hoc iudicium scit quid loquatur, quia acta Romana ab anno 747 a.C.n. condita est secutus est. Mundus ultimarum dierum condicio est fructus ultimus, qui vincens et dominans Occidentem caeterorum populorum terrae portavit. Monarchicus tunc respublica Roma

populos terrarum quas subjugavit devoravit. Exemplar huius societatis permansit duobus annis verae et falsae christianitatis. Postea, Roma pagana, Roma papalis imago pacis Christi delevit et exemplar ab humanitate ademit quod felicitas populis ferebat. Iustificans caedem veri agni discipulorum Iesu Christi, viam patefecit ad concursus religiosos qui homines ad terribile bellum tertium mundi genocidale ducunt. Non sine causa norma gutturis incisurae a coetibus islamicis armatis publice ostenditur. Hoc odium Islamicae nuper responsio ad bella Crusades ab Urbano II ex Clermont-Ferrand inducta die XXVII mensis Novembris anno MXCV.

## **Revelation 19: The Battle Armagedon Iesu Christi**

Vers. 1: *Post hoc audivi quasi vocem magnam turbae magnae in caelo dicentem: Alleluja. Deo nostro salus, gloria et potestas .*

Ex capite praecedente 18 continuati, electi redempti et salvati se in caelo reperiunt, portantes " *nominis novi* " quod novam eorum naturam caelestem designat. Gaudium et exsultatio regnant et fideles angeli caelestes superexaltant Deum salvatorem. Haec " *turba* " " *multitudo* " differt a *turba quam nemo enumcrat* , ubi dicitur Apoc. Ss . » Id est: Vere!

Ordo nominum « *salus, gloria, potestas* » logicam suam habet. Salus data est terrenis electis et sanctis angelis, qui dedit *gloriam creatori* Deo, qui eos ad salvandos invocat in suam divinam *potestatem* inimicos communes perdendi.

Vers. 2: *quia vera et iusta iudicia eius; Ipse enim iudicavit meretricem magnam, quae corripit terram pro fornicatione sua, et vindicavit sanguinem servorum suorum de manu sua.* »

Ministri electi, qui in communi siti veritatis et verae iustitiae sunt, plene implentur et implentur. In caeca insania, humanitas a Deo abscisa putavit felicitatem ad ultimos populos perducere posse, iustitiae suae emolliendo; hoc modo mali usus est electione et quasi gangraena totum corpus humanum invasit. Deus bonus et misericors ostendit in iudicio " *Babylonis magni* " quod qui dat mortem, debet mortem subire. Quod non est actus malitiae, sed est actio iustitiae. Sic, cum noverit punire nocentes, iustitia fit iniustitia.

Vers. 3: " *Et dixerunt secundo, Alleluja; Et fumes ejus ascendit in saecula saeculorum.* »

Imago fallax est, quia " *fumus* " ab igne, qui Roma destruitur, post ejus interitum evanescet. « *Aeterni saeculi* » principium designant aeternitatis quod solum ad victorias universalium caelestium et terrestrium iudiciorum pertinet. In hac locutione, verbum " *fumi* " destructionem suggerit et vox " *saecula saeculorum* " ei effectum aeternum dat, id est, exitium definitivum; quae numquam resurget. Revera, ut pessime " *fumus* " in mentibus viventium oriatur, ut memoria actionis divinae gloriosae contra Romam a Deo factae, hostis sanguinarius.

Vers. 4: *Et ceciderunt seniores viginti quatuor, et quatuor animalia, et adoraverunt Deum sedentem super thronum, dicentes: Amen. Alleluia!* »

Profecto! Laus ei YaHWÉH! ... dicunt simul redemptos terrae et seculas qui pueros manserunt. Adoratio Dei signatur prostratione. legitima forma pro ea unice reservata.

5 *Et vox de throno exivit dicens: Laudate Deum nostrum omnes servi eius, qui timetis eum pusilli et magni.* »

Haec vox est " *Michaelis* ", Iesu Christi, duarum locutionum caelestium et terrestrium, quibus Deus Se creaturis revelat. Iesus dicit: « *Qui timetis eum* », ita « *timorem* » Dei revocat in annuntiatione primi angeli Rev. « *Timor Dei* » solum sensum comprehendit creaturae ad Creatorem suum, qui vitae et mortis habet potestatem super eam. Sicut docet Scriptura, 1 Io. 4, 17-18: « *perfecta caritas foras mittit timorem* »: *sicut ille est, et nos sumus in hoc mundo; de iudicio. Timor non est in caritate, sed perfecta caritas foras mittit timorem; timor enim poenam habet, qui autem timet non est in amore perfectus* . Et ideo quanto aliquis magis diligit Deum, tanto ei magis obedit, et tanto minus ei timendum est. Eliguntur a Deo ex parvulis, sicut apostoli et humiles discipuli, sed etiam a magnis sicut magnus rex Nabuchodonosor. Rex regum sui temporis perfecte exemplum est, quantumvis inter homines sit magnus, rex tamen creatura infirma est coram Deo omnipotente creatore.

Vers. 6: *Et audivi quasi vocem turbæ magnæ, sicut vocem aquarum multarum, et sicut vocem tonitruum magnorum, dicentium: Alleluja. Dominus enim Deus noster omnipotens intravit in regnum suum.* »

Hic versus colligit voces iam visas. " *multitudo multa* " comparata ad " *sonum aquarum multarum* " a Creatore suo repraesentatur in Apoc. Voces quae se exprimunt tam *numerosae sunt ut non nisi sonituum strepitus comparari possint* .

tonitrua ». Alleluja . *Dominus enim Deus noster omnipotens intravit in regnum suum.* » Hoc verbum actionem " *septimae tubae* " in Apoc. 11,17 notavit: « *Gratias agimus tibi, Domine Deus omnipotens, qui es et qui fuit, quia percepisti magnam potentiam tuam et regnum tuum possedisti.* .

Vers. 7: *Exsulemus et laetemur, et demus illi gloriam; quoniam venerunt nuptiae Agni et sponsae paravit se*

Iustificatur gaudium et gaudium , *quia tempus pugnae praeteriit.* In caelesti « *gloria* », « *sponsa* », Coetus Redemptorum Electorum terrae « *Sponsum* » suum, Christum, Deum vivum « *Michaelem* », YaHWéH coniunxit. Coram omnibus caelestibus amicis suis, redempti et Iesus Christus festum « *nuptiarum* » celebrabunt quod eos coniungit. « *Sponsa se praeparavit* » restituens omnes veritates divinas, quas fides catholica in sua christiana fidei versione evanesceret. " *Praeparatio* " longa fuit, per 17 saecula historiae religiosae aedificata, sed praesertim ab 1843, tempus initii divinae exigentiae pro variis restitutionibus essentialibus factis, i. e. omnes veritates a reformatibus protestantibus non restituta. Huius praeparationis perfectio consecuta est ab ultimo dissidente Adventis septimo die, qui permanserunt approbante Deo et luce, quam Iesus illi dedit usque ad finem et iam usque ad initium anni MMXXI, cum hanc versionem luminum eius scribo.

Vers. 8: *Et datum est ei induere se byssino splendido et mundo. Byssinum enim opera sanctorum est.* »

*Byssinum* vero opera justorum sanctorum verorum ultimum designat . Haec « *opera* » quae Deus « *iusta* » vocat, sunt fructus revelationum divinarum successive ab 1843 et 1994 productae. Hoc opus est ultimus fructus qui divinas inspirationes revelat ab 2018 iis quos amat et benedicit ac « *praeparat* ». *nuptiarum* in hoc versu. Si Deus *iustorum operum* suorum verorum " *sanctorum* " benedicit , e contra, maledixit et pugnavit, donec destrueret, castra falsorum sanctorum, quorum *opera* "injusta" erant.

Vers 9 : *Et dixit mihi angelus : Scribe : Beati qui ad cenam nuptiarum Agni vocati sunt ! Et dixit ad me: Haec verba sunt vera verba Dei* ».

Beatitudo haec tribuitur sanctis sanguine Iesu Christi redemptis, quorum praefecti cura est apud Dan. 12, 12 ( *Beati qui exspectant usque ad 1335 dies* ) munientium, qui praecise figurabuntur per « *144,000* » vel. 12 X 12 X 1000 ex Apo. Caelum ingrediens in aeternum causa est quidem magnae felicitatis, quae efficiet eos qui hoc casu divinitus " *beati sunt* ". Fortuna non solum ad hoc privilegium proficit, sed salutis oblatio nobis a Deo offertur ut « *secunda facultas* » post haereditatem et damnationem originalis peccati. Promissio salutis et futurorum gaudiorum caelestium certificatur tamquam actio oralis Dei fide nostra digna, quia sua semper custodit officia. Ultimum dierum tentationes certas requirunt in quibus dubitatio locum non habebit. Electi autem debent confidere fide aedificata super revelatis promissionibus Dei, quia quod prius scriptum est. Inde est quod Biblia Sacra, Scriptura Sacra, Verbum Dei vocetur .

Vers. 10: *Et cecidi ad pedes ejus, ut adorarem eum; sed dixit mihi: Cave ne facias. Conservus tuus sum et fratrum tuorum habentium testimonium Iesu. Deum adora. Testimonium enim Jesu est spiritus prophetiae.* »

Deus errorem Ioannis agit, ut suam nobis catholicae fidei damnationem patefaciat, quae eius membra docet genus adorationis creaturae. Sed etiam fidei protestantismi, quae etiam hanc culpam committit, paganum "diem solis" a Roma hereditario honorando. Angelus, qui ei loquitur, proculdubio princeps missionis divinae est « Gabriel » Deo proximus, qui iam Danieli et Mariae apparuit, Iesu matri « vicario ». Tam excelsus quam ille est « Gabriel » eandem demonstrat humilitatem ac Iesus. Solummodo titulum « *consortis in servitio* » Ioannis vindicat usque ad ultimum electorum dissentientium Adventistarum finis temporis. Ab anno 1843, electi secum habent *testimonium Iesu*, quod, secundum hunc versum, « spiritum prophetiae » designat. Adventistae, in sua iactura, hunc « *spiritum prophetiae* » circumscribunt operi quod ab Ellen G. White, Domini nuncio inter 1843 et 1915, finierunt. Ipsi igitur limitem posuerunt luci a Iesu donato. Attamen, « *spiritus prophetiae* » donum est permanens quod consequitur germanam necessitudinem inter Iesum et eius discipulos, ac potissimum innititur eius consilio ad committendum missionem servo, quem omni auctoritate suae divinitatis eligit. Hoc opus testimonium perhibet huic: "*spiritus prophetiae*" est adhuc acerrimus et usque ad finem mundi perseverare potest.

Vers. 11 : *Tunc vidi caelum apertum, et ecce apparuit equus albus. Qui ascendit super eum, fidelis et verus est vocatus est, et diuciet et pugnabit in iustitia.*  
»

In hoc scaena, Spiritus nos in terram recipit, ante ultimam victoriam et « Babylonem magni ». Spiritus momentum illustrat, cum Christus gloriosus rediens terrenis resistit rebellibus. In Iesu Christo glorificato, Deus ex Eius invisibilitate exit: « *Caelum apertum est* ». Apparet imaginem " *primi sigilli* " Apoc. 6, ut sessorem, ducem, *ut victorem proficiscens, et imaginem castrorum* "equo albo *insidentem vincere*" caste et sanctitate et sanctitate insignitam. . Nomen « *fidelis et verus* », quod in hoc scaena se dat, actionem ponit in extensione ultimi temporis, quod per nomen « *Laodiciae* » in Rev. Hoc nomen significat iudicatum, quod subtilitate hic confirmatur: ' *iudicat* '. Spiritus se « *pugnat cum iustitia* » exprimens momentum « *pugnae Armagedon* », Apoc. "dies solis", ex hereditate Constantini I<sup>et</sup> Romano-Catholici Papae.

*Oculi eius sicut flamma ignis; in capite eius diademata varia; nomen habebat scriptum, quod nemo scit nisi ipse; »*

Cognito contextu scaenae, intellegere possumus " *oculos suos* " comparari " *flammae ignis* " at scuta irae suae, rebelles unificatos " *paratos ad proelium* " cum Rev. 9, 7-9 i.e. 1843. Quid diademata *capiti suo induta*, vers. 16 huius capitis, dabitur: ipse est *Rex regum et Dominus dominantium*. Nomen eius *scriptum quod nemo nisi seipsum novit*, eius eternam divinam naturam designat.

Vers. 13 : *Et vestitus est sanguine tinctus. Nomen eius est Verbum Dei.* »

Haec autem *vestis sanguinea* duo designat. Prima est eius iustitia, quam proprium « *sanguinem* » effundens in electorum suorum redemptionem obtinuit. Sed hoc sacrificium voluntarie ab eo factum ut suos electos servaret, aggressores et persecutores sui mortem requirit. *Vestem* eius iterum *sanguine* tegetur, sed hoc tempore inimicorum suorum conculcabitur *in torculari irae Dei*, ut habetur Isaia LXIII, et Apoc. Hoc nomen « *Verbum Dei* » vitale ostendit momentum ministerii terrestris Iesu et revelationum eius successive in terris et e caelo post

resurrectionem. Deus ipse Salvator terreno aspectu absconditus. Doctrina perpetua eius ab electis officialibus recepta omnem discrimen inter castra servata et castra amissa faciet.

Vers. 14: *Exercitus qui sunt in caelo sequebantur eum in equis albis, vestiti byssino albo et mundo.* »

Imago est gloriosa, " *alba* " castitatis sanctitatem castrorum Dei eiusque multitudines angelorum qui in fide manserunt insignit. *Byssus revelat opera eorum iusta et pura* .

Vers. 15: *De ore ipsius gladius acutus ad percutiendum gentes; Reges eos in virga ferrea ; et calcabit torcular irae omnipotentis Dei*

« *Verbum Dei* » Bibliam designavit, sanctum eius *verbum* , quod eius doctrinam contexuit quae electos in sua divina veritate reduxit. In die redux, *Verbum Dei* venit sicut gladius *acutus* ad interficiendos rebelles suos, protestando, inimicos arguendo, paratus ad effundendum electorum suorum sanguinem. Inimicorum pernicies illuminat hanc vocem « *reget eos in virga ferrea* » , quam etiam designat opus iudicii ab electis qui vicerunt, ut habetur Apoc. Ratio ultionis divinae, quae *vindemia vocatur* , in Apoc. 14, 17 ad 20 iterum confirmatur. Hoc argumentum enucleatur in Isa. 63, ubi Spiritus significat Deum solum agere sine ullo homine cum eo. Ratio est, quia magistratus electi iam in caelum ducti non drama percipiunt quod rebelles percutit.

Vers. 16: *habuit in vestimento et in femore suo scriptum: Rex regum et Dominus dominantium.* »

Vestis opera viventis designat, et *femur eius* vires et potentiam suam insinuat, quia res magna apparet, ut sessor, et in equo consistendi, musculi *femorum* ; plerique, experiantur et agere possint necne. Eius imago equitis olim significans fuit quia haec erat species bellatorum bellatorum. Hodie relinquitur aenigmate huius imaginis, quo docet sessorem esse doctorem qui dominatur coetui hominum qui significatur per equum *ascensum* . Ille quem Iesus ascendit respicit electos suos qui nunc sunt in terra dispersi. Nomen eius " *Rex regum et Dominus dominantium* " subditum verae consolationis dilectis suis electis iniustus regum ac dominis terrae dictamine subditum. Hac de re declaratione meretur. Exemplar regni terrestris in principiis a Deo probatis non designatum est. Profecto Deus Israelem, **ut postulabat** , regi in terris a rege concessit, ut adposui, ut ceterae nationes paganae eo tempore extitissent. Deus solus precibus suorum cordatorum respondit. Optima quippe regum in terris execratio est tantum, qui « *metit ubi non seminavit* », et qui Deum cognoscit non expectat ut a suis funditus se reformet. Exemplar a Iesu donatum damnat exemplar in terra de generatione in generationem ab hominibus stultis, imperitis et malignis traditum. In coelesti mundo, dux est famulus populi sui, Et trahit ex illis omnem gloriam suam. Ad perfectionem beatitudinis pertinet quod ibi est, quia nullum animal propter hominem suum patitur. Iesus in reditu suo glorioso venit ut impios reges et dominos destruat, eorumque nequitiam, quam sibi tribuunt, regnum suum esse ius divinum asserunt. Iesus eos docebit quod ita sit. eis, sed etiam hominum multitudines, qui iniustitiam suam iustificant. Haec est explicatio « *parabola talentorum* », quae tunc impletur et applicatur.

**Post COLLATIO**

Vers. 17: *Et vidi angelum stantem in sole. et clamavit voce magna dicens omnibus avibus quae volabant in medio caeli venite et congregamini ad cenam magnam Dei*

Iesus Christus " *Michael* " venit ad imaginem solis symbolum divini luminis ad pugnandum falsos christianos cultores solis dei qui iustificat mutationem diei quietis ab Imperatore Constantino <sup>1 facta</sup>. In eorum occursum cum Christo Deo reperient Deum vivum esse graviorem quam Solem suum Deum. Magna voce Iesus Christus convocat aves praedatorias.

**Nota** : iterum hic notandum est quod rebelles nolunt conscie et voluntarie divinitatem solarem adorare, sed minora esse, quod primus dies, quem hebdomadis honoris causa colit, gentilitatis suae immunditiam retinet. uti praeteriti temporis. Eorum quoque electio magnum contemptum ostendit temporis, quem ab initio terrae suae creationis instituit. Deus dies computat notatos rotatione terrae in axe suo. Per interpellationem pro populo suo Israel, hebdomadae ordinem revocavit significando, eum nominando, diem septimum "Sabbath" nuncupatum. Multi credunt se posse iustificari a Deo propter suam sinceritatem. Nec sinceritas nec persuasio valent iis qui veritatem a Deo expressam impugnant. Sola eius veritas est norma quae reconciliationem permittit per fidem in sacrificio voluntario Iesu Christi. Sententiae personales a Deo Creatore non audiuntur nec agnoscuntur, hoc principium cum hoc versu confirmat apud Esaiam 8, 20: « *Ad legem et ad testimonium! Si hoc non loquaris, non erit aurora populo* » .

Duo *festae* a Deo praeparantur: *coena nuptialis Agni*, cuius convivae sunt singuli ipsi electi, quia in communi repraesentant *sponsam* . Secundum *festum* macabrei generis est, et beneficiarii eius sunt tantum *aves* praedae, vultures, condores, milvi, aliaeque id genus species.

18 Vers. XVIII: *Ad vescendum carnes regum, carnes imperatorum, carnes imperatorum, carnes fortium, carnes equorum, et eos qui equitant super eis, carnes omnium, liberas et ancillas, pusillas et magnas.* »

Post destructionem autem omnium hominum, nullus relinquetur qui corpora sub terra ponat, secundum illud Ierem. XVI, ' *sicut stercus super terram erunt* '. Reperiamus totum versum, qui nos fata reservat quibus Deus exsecratur: *Morientur aegritudine consumpti; non dabuntur lacrimae aut sepultura; erunt quasi stercus super terram; gladio et fame peribunt; et erunt cadavera eorum in escam volatilibus caeli et bestiis terrae* . Secundum enumerationem Spiritus in hoc versu 18, nullus evadit mortem. Admoneo vos equos *significare* populum a suis civilibus et religiosis ducibus ductos, secundum illud Iac. III , 3: *si frenum ponimus in ore equorum ut obediant nobis, totum corpus dirigamus.* »

19 Vers . »

Perspicimus « *proelium Armagedonense* » spirituales esse et in terris, cuius aspectus fuit omnium novissimorum verorum servorum Iesu Christi mortem decernere. Hoc decretum ante Iesu Christi reditum et rebelles electi sui certi erant. Sed tempore introitus sui in applicatione, caelum apertum revelans Christum ultorem divinum eiusque exercitus angelicos. Nulla igitur iam pugna potest. Nemo potest pugnare contra Deum, quando apparet et effectus est quod Rev.6, 15-17 nobis revelatum est: « *Reges terrae, magnates, imperatores militares, divites, potentes, omnes servos et liberi in speluncis et in petris montium absconderunt. et*

*dixerunt montibus et petris cadite super nos et abscondite nos a facie sedentis super thronum et ab ira Agni quoniam venit dies magnus irae ipsorum : et quis poterit stare ? » Ad ultimam quaestionem respondetur: Electi magistratus, qui a seditiosis interficiendi erant; electi sanctificati per fidelitatem sabbati sancto, quod prophetaverunt victoriam Iesu super omnes inimicos eius et redemptos suos.*

*Vers. 20: Et apprehensa est bestia, et cum ea pseudopropheta, qui fecit signa coram ea, quibus seduxit eos, qui acceperunt characterem bestiae, et adoraverunt imaginem eius. Vivi missi sunt hi duo in stagnum ignis ardentis sulphure: »*

Operam ! Spiritus nobis ultimam fatum ultimi iudicii revelat sicut Deus eam praeparat ad " *bestiam et pseudopropheta* " i.e. catholicam fidem et protestantium fidem falsis Adventistarum ab anno 1994 iunctis pro " *lacu igneo et igne . sulphur* « terram operiet tantum in fine septimi millennii ut peccatores deleat et annihilat, definitive post ultimum iudicium. Hic versus mirificum nobis ostendit sensum perfectae iustitiae Creatoris Dei nostri. Discrimen constituit inter facinorosos reales et victimas, qui decipiuntur, sed nocentes, quia suae electionis responsales sunt. Sed contra est quod religiosi principes *vivorum mittuntur in stagnum ignis, quia, ut dicitur Apoc .*

*Vers. 21: Et ceteri occisi sunt in gladio sedentis super equum, qui procedit de ore ipsius. et omnes aves carnibus suis saturatae sunt*

Hi " *alii* " ad homines non-christianos vel non credentes pertinent, qui motum internationalem secuti sunt et ordini generali paruerunt sine personali implicatione actionis quae a christianis rebellibus religiosis exercetur. Iustitia sanguinis a Iesu Christo non obteguntur, nec supersunt reditu Christi, sed tamen necantur verbo eius, qui significatur per *gladium, qui procedit de ore ipsius* . Isti iacentes testes ad veri Dei aspectum pervenient ad ultimum iudicium, sed passionem longae mortis « *stagnum ignis* » reservatum pro magnis reis religiosis in rebellione agentis. Cum gloria magni creatoris Dei, magni iudicis, opponantur subito exstinguentur.

## **Revelation 20;** **millesimus annus septimus millesimus** **et ultimum iudicium**

### **De poena diaboli**

*Vers. 1: Tunc vidi angelum descendentem de caelo, habentem clavem in abyssu et catenam magnam in manu sua. »*

Angelus seu nuntius Dei *descendit de coelo* in terram, quae omnibus terrestribus, humanis et animalibus vitae formis destituta, nomen hic sumit *abyssus* , qui illud Gen. 1, 2. appellat. *Clavis* " aditum aperit vel claudit in hanc terram desertam. Et " *catenam magnam* " *in manu sua tenuit* " , intellegamus vivum esse vinctum in terra deserta, quae carcer eius fiet.

*Vers. 2: Apprehendit draconem, serpentem antiquum, qui est diabolus et satanas, et vinxit eum mille annis. »*

Voces quae *Satanam* angelum rebellem designant, iterum hic citantur in Apoc. Summam auctoritatem admonent de seditiosa sua indole; dolor et dolor corporis et moralis homini imponuntur ab dominatoribus suis inspirationibus et influentiis obnoxii quia tam mali erant quam erat. Sicut "*Draconem*" duxit Romam imperialem paganam, et ut "*serpens*", papam Christianam Romam, sed tempore Reformationi nudatus, iterum conversatus est sicut "*dracon*" serviens per foedera armata catholica et protestantica et "dragonnades". Ludovici XIV. Ex castris Angelorum daemoniorum, "*Sathanas*" solus superstes est, dum in extremo iudicio mortem suam expians expectat, ipse per aliud "*mille annos*" remotus, sine ullo commercio cum omni creatura, in terra quae habet. informis et desertus carcer factus.

### **"Angelus abyssi in terra desolata" Perditor of Rev.**

Vers. 3: *Et misit eum in abyssum, et clausit et signavit introitum super se, ut non falleret amplius gentes, donec complerentur mille anni. Postea solvi paulisper oportet.* »

Imago praecise datur, satanas in terra deserta sub velamento ponitur, quo prohibetur accedere ad caelum; ut sese circumscriptionibus humanae normae subiciat, cuius detrimentum intulit vel incitavit. Cetera animalia, angeli caelestes et homines, qui vicissim angeli facti sunt, supra ipsum sunt, in caelo, ad quos iam non est aditus post victoriam Iesu Christi de peccato et morte. Sed eo peius est, quod non amplius aliquis, nullus angelus, nullus homo. In caelo sunt *gentes*, quas hic versus sine terrae mentione citat. Ratio huius est, quia redempti ex istis gentibus omnes in caelo sunt in regno Dei. Munus catenae *sic* manifestatur; cogat eum solus et solitarius in terra manere. In progressionem divino, diabolus vincitur remanebit per "*mille annos*" in fine quo erit solutus, accessum et commercium cum impiis mortuis resuscitato in secunda resurrectione, pro "*secunda morte*" ultimae. iudicium in terra, quae tunc temporis momentaneum erit, iterum popularetur. Iterum subjugabit damnatas gentes rebelles, frustra tentat pugnare contra sanctos angelos redemptos, et magnum iudicem Jesum Christum.

### **Iudicabit peccatores redempti**

4: *Et vidi thronos. et sedentibus data est potestas iudicandi. et vidi animas decollatorum propter testimonium Iesu et propter verbum Dei et eorum qui non adoraverunt bestiam et imaginem eius et non acceperunt characterem in frontibus et in manus. Illi vixerunt, et mille annis regnaverunt cum Christo.*

Qui *sedent in thronis*, habent potestatem regalem ad iudicandum. Haec magni momenti clavis est ad intellegendum sensum quem Deus dat verbo "*rex*". Nunc in Suo Regno, in Iesu Christo « *Michael* », Deus iudicium suum communicat cum omnibus creaturis humanis e terra redemptis. Iudicium terrestrium et caelestium impiorum erit commune et commune cum Deo. Haec una ratio est regni electorum redemptorum. Dominatio non servata est in praedicamento electorum, sed omnibus, et nos Spiritus admonet in tempore, quo in terris transiit, primos saevissimas et homicidas persecutiones, quas allegat: « *Animas decollatorum, quia. testimonium Iesu et propter verbum Dei* »; Paulus ex illis erat. Spiritus sic Christianas victimas paganismi Romanae provocat ac

impatiens fidei Romanae papalis inter annum 30 et 1843 activum, deinde scopat ultimos electos qui mortem intentant per " *bestiam quae e terra oritur* " Apoc. — 15, in hora terreni temporis; anno MMXXIX usque ad diem primum Veris Paschae anno MMXXX praecedentis.

Iuxta annuntiationem " *septimae tubae* " in Apoc. 11, 18, " *venit tempus ad iudicandum mortuos* ," et haec est utilitas temporis " *milium annorum* " in hoc versu 4; esto redemptorum occupatio, qui in caelestem Dei aeternitatem ingressi sunt. Homines *malos* iudicabunt et angelos caelestes cadent. Paulus dicit, I Cor. VI, 3: *nescitis quoniam angelos iudicabimus? Et quanto magis quae huius vitae debemus iudicare?* »

### **Secunda resurrectio ad rebelles lapsos**

Vers. 5: *Ceteri mortuorum non vixerunt, donec consummentur mille anni. Haec est resurrectio prima.* »

Cavete insidias! Phrasis « *ceteri mortui non sunt in vitam donec completi sunt mille anni* » , parenthesin constituit et expressio quae sequitur « *Est prima resurrectio* » , de primis mortuis in Christo resuscitato. *mille annis* " citatis. Parenthesis revocat sine nomine annuntiationem secundae « *resurrectionis* » reservatam malis mortuis, qui resurrectura est in fine « *mille annorum* » propter ultimum iudicium et poenam mortalem « *stagni ignis et sulphuris* »; quae est *secunda mors* .

*Beati et sancti qui in prima resurrectione sunt participes! Secunda mors non habet potestatem; sed erunt sacerdotes Dei et Christi, et regnabunt cum illo mille annis.* »

Hic versus simplicissime explicat iustum iudicium Dei revelatum. Beatitudo dirigitur ad veros electos qui participant in initio « *mille annorum* » in *resurrectione mortuorum in Christo* . non uenient ad iudicium sed ipsi iudices erunt in iudicio a Deo constituto in caelo, ad " *mille annos* ". *Regnum* " *mille annorum* " annuntiatum est solum " *regnum* " iudicis activitatis et his limitatur " *mille annos* ". In eternum cum electi non timeant nec patiantur *secundam mortem* , quia e contrario malos mortuos faciunt qui iudicantur pati. Et hos scimus esse maximos et pessimos, crudeles, ac nefarios reis religiosis. Iudices electi definire debent temporis longitudinem doloris, quod singula iudicari debent in processu perditionis suae " *secundae mortis* ", quae nihil commune habet cum praesenti morte prima terrena. . Deus enim creator est, qui formam exitiantis sui ignis dat. Ignis adversus corpora caelestia et corpora terrena a Deo tutata non habet, ut experimento trium Danielis apud Danielelem probat. In Marc . Quemadmodum corpus vermiculi anuli corporis singulariter animati manent, ita corpus damnatorum vitam usque ad ultimum suum atomum possidebit. Velocitas igitur consummationis eorum dependet ex longinquitate temporis passionis a sanctis iudicibus et Jesu Christo determinata.

### **Collatio finalis**

Vers. 7: *Cum completi fuerint mille anni, eximitur satanas de carcere suo.*  
»

In fine "mille annorum", ad breve tempus iterum societatem inveniet. Hoc momentum est secundae « *resurrectionis* » terrenis rebellibus reservatae.

Vers. 8: *Et exhibit ad seducendum gentes quae sunt in quatuor plagis terrae, Gog et Magog, ut congreget ad bellum; numerus eorum sicut arena maris .*

Haec societas est gentium " resurrectorum in universa terra" ut formula " *quattuor angulorum" indicata sunt. terrae* » vel quattuor puncta cardinalia quae actionem universalem notant. Talis congregatio nihil habet ad comparandum, nisi in gradu belli quasi belli mundani III conflictus " *sexti tubae* " de Rev.9:13. Haec est comparatio quae Deum adducit ad ultimum iudicium vocatorum nomina Gog et Magog, primo citatis Ezech. XXXVIII, et ante illud Gen. X, ubi Magog est secundus filius Iapheth. ; sed particulatim tantum comparativum huius vocationis manifestat, quia apud Ezechielem, Magog est regio Gog, et Russiam designat, quae in tertio bello universali omnium temporum quam maximum numerum militum exercebit historia bellica; quae immensam eius dilatationem et rapidam terrarum continentis Occidentis Europaei victoriam iustificat.

Spiritus illos « *harenae maris* » comparat sic momentum exprimens numeri victimarum ultimi iudicii. Allusio etiam est ad obsequium diabolo eiusque agentibus hominibus revelatis Apoc. 12, 18 vel 13:1 (secundum versionem biblicam): de dracone loquens *legitur : Et stetit super arenam. maris .*

Incorrigibilis rebellis, satanas iterum sperare incipit se posse exercitum Dei debellare et alios homines damnatos seducit convincendo eos ad pugnandum contra Deum et suos electos.

Vers 9 : *Et ascenderunt super faciem terrae, et circumdederunt castra sanctorum et civitatem dilectam. Sed descendit ignis de caelo et devoravit eos. »* Sed expugnatio nihil iam significat, cum adversarium capere non possumus, quia intactus factus est; sicut comites Danielis, nec ignis, nec aliquid aliud illis nocere potest. Sed contra est quod *ignis de caelo* percutit eos etiam in *castris sanctorum* , in quibus nihil facit. Sed hic ignis inimicos Dei et electos eius *devorat* . Apud Sachariam 14, Spiritus duo bella separata per *mille annos prophetat* . Quod praecedat et perficitur per "sextam tubam" sistitur in vers. 1 ad 3, reliqua de secundo bello in hora ultimi iudicii, et post illud universale ordo in nova terra institutus. In vers. 4, prophetia descensum ad terram Christi et electorum suorum evocat his verbis: *Stabunt pedes eius hodie in monte olivarum, qui est contra Ierusalem, ad latus orientis; Olivarum mons in medio, ad orientem et ad occidentem;* » Castra sanctorum ultimi iudicii sic identificantur et locantur. Notandum quod solum in fine caelestium " *mille annorum* " pedes *Iesu* collocabit in terra, in monte Oliveti qui est contra Ierusalem in latere orientis . . Hic versus perverse intellexit falsam opinionem de terrestri Iesu Christi regno per millennium.

10] *Et diabolus, qui eos seduxit, missus est in stagnum ignis et sulphuris, ubi bestia et pseudopropheta sunt. 10 et pseudopropheta cruciabuntur die ac nocte in saecula saeculorum. »*

Tempus advenit ut iudicium religiosorum rebellium in Apocalypsi Rev. Iuxta annuntiationem huius versiculi, " *Diabolus, bestia, et pseudopropheta* " simul sunt, " *vivos projici in stagnum ignis et sulphuris* ," quod fit ex actione " *ignis de caelo* ," cui adjecit. ad hoc est magma fusilis subterraneus a fracturis in

crusta emissa in crusta Terrae super totam superficiem planetae. Terra igitur speciem solis induit, cuius carnes rebellium ignis devorat, solis a Deo creati cultores (ignari sed nocens) . In hac actione « tormenta » terrenae ac coelestes reos patiuntur « secundae mortis » prophetatae ab Apoc. Iniquum subsidium falsae quietis diem hanc atrocem exemit. Quia feliciter pro damnatis, quantumvis diu potest, mors secunda etiam finem habet. Locutio autem « in saecula saeculorum » non ad ipsos tormenta pertinet , sed ad perniciosos consecraria ignis , qui eos causat, quia haec sunt consequentia quae definitiva et aeterna erunt.

### **Principia ultimi iudicii**

Vers. 11: *Et vidi thronum magnum candidum, et sedentem super eum. terra et caelum fugerunt a facie eius et non erat inventus in eis*

Album perfectae puritatis , thronus magnus eius , est imago perfectae purissimae ac sanctitatis Dei creatoris omnium vitarum et rerum. Perfectio eius praesentiam « terrae » sustinere non potest in aspectu suo devastato et consumpto quem ultimum iudicium dedit. Praeterea nebulones omnium originum deperditi sunt, tempus signorum transigitur, et coeleste universitas, ejusque billiones siderum nullam rationem habere amplius possunt; " Caelum " nostrae dimensionis terrestris et omnia quae continet propterea tollentur, in nihilum evanuerunt. Tempus est vitae aeternae in die aeterna.

Vers. 12 : *Et vidi mortuos, magnos et parvos, stantes ante thronum. Libri aperti sunt. Et alius liber apertus est, qui est liber vitae; Et iudicati sunt mortui secundum opera eorum, secundum quod scriptum est in libris istis. »*

Hi " mortui " damnati ad ultimum iudicium resuscitati sunt. Deo nullo excepto, eius iustum iudicium afficit " magnos " et " parvos ", divites et pauperes, eisque eandem fortunam, mortem, primum in vita sua, egalitarian imponat.

Hi versus qui sequuntur, ex ultimi iudicii actione singularia praebent. Iam prophetavit Dan. 7, 10, " libri " testium Angelorum " aperti sunt ", et hi testes invisibiles culpas et crimina ab damnatis commissis notarunt, et post uniuscuiusque rei iudicium ab electo et Iesu Christo, etc. ultimam irrevocabilem sententiam unanimiter adoptavit. In tempore ultimi iudicii executioni mandari debet sententia.

*13 et iudicatus est unusquisque secundum opera sua. »*

Principium hoc versu definitum ad utramque resurrectionem pertinet. Mortui in mare vel in terram evanescunt ; Hae duae facultates sunt quae in hoc versu designantur. Notemus formam habere , qua res "terra" evocatur. Siquidem hoc nomen iustificatur, Deo homini peccatori annuntiato. Gen. 3, 19: *pulvis es et in pulverem reverteris* . Habuit ergo pulvis terrae . Mors interdum homines igne consumit qui non sunt " reverti in pulverem " secundum ritus sepulturae normales. Hac de causa, hoc casu non excluso, Spiritus denotat « mortem », ipsam, in quibuscumque formis percussam convertet; intelligendo dissolutionem ignis nuclei, qui nullum vestigium corporis humani plene dissoluti relinquit.

*Et mors et infernus missi sunt in stagnum ignis. Haec est mors secunda. »*

« Mors » erat principium omnino contrarium vitae ac propositum ut creaturas tolleret quarum experientia vitae a Deo iudicata et damnata est. Solus propositum vitae est novum candidatum ad electionem eternorum amicorum Deo

exhibere. Hoc facto lectio, et deletis impiis, *mors* et terra *mortuos* non habuit causam. Harum autem duarum rerum principia destruuntur a Deo. Post « *stagnum ignis* » locus fit ad vitam et lumen divinum quod eius creaturas illuminat.

15 *Qui non est inventus in libro vitae scriptus, missus est in stagnum ignis.*

»

Hic versus confirmat, Deus vere duas tantum vias homini praeposuit, duas electiones, duas fata, duas sortes (Deu.30:19). Electorum nomina a Deo ab origine mundi cognita sunt, vel etiam ulterius, ab programme consilii eius, quod liberas et independentes creaturas ad societatem comparare intendebat. Haec electio in carne gravi dolore constantior est, sed amor amoris maior timore, propositum suum intendit et praenotavit singularem explicationem nostrae vitae caelestis et vitae terrestres. Primam suam creaturam sciebat aliquando futurum mortalem hostem. At ille, quamvis hac re cognita, omnem occasionem consilii sui deserendi dedit. Sciebat fieri non posse, sed contingeret. Sic electorum nomina, actionum suarum, testimonium totius vitae cognoscit, easque suo tempore et aeuo ad se deduxit. Unum tantum est impossibile Deo: mirum.

Cognovit etiam nomina turbarum indifferentium, rebellium, creaturarum idololatricum, quas processus reproductionis humanae creavit. Differentia iudicii Dei revelati in Rev. 19:19-20 omnibus creaturis applicatur. Nonnulli eorum, qui minus nocentes sunt, " *verbum Dei* " interficient, nisi sciant *tormenta ignis secundae mortis* , quae unice pro christianis et iudaicis religiosiis reis destinantur. Secunda autem *resurrectio* est de omnibus creaturis humanis in terra genitis et angelicis in caelis creatis, Deus enim declaratus est Rom. XIV, 11, *scriptum est enim: vivo ego, dicit dominus, adorabit me omne genu. et omnis lingua deo gloriam dabit* .

## **Apocalypsis 21: Nova Hierosolyma magnificata significabat**

Vers. 1: *Tunc vidi caelum novum et terram novam; Primum enim caelum, et prima terra abiit, et mare jam non est.* »

Sensus enim Spiritus nobiscum communicat in novo ordine multidimensionali instaurando post finem VII<sup>millennii</sup> . Ex hoc tempore iam non

numerabitur omne quod vivit sine fine aeternitatem. Omnia nova vel pressius renovantur. " *Caelum et terra* " tempus peccati evanuerunt, et symbolum " *mortis* ", " *mare* " non est. Ut Creator, Deus planetae Terrae speciem mutavit, omnia quae periculum aut periculum repraesentabat suis incolis evanescere facit; sic iam non aequora, non montes praerupta cacumina. Hortus magnus factus est sicut primus " *Eden* ", ubi omnia gloria et pax est; quod confirmabitur in Apoc.